UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  258   / PGD&ĐT
Về việc kêu gọi quyên góp ủng hộ CBNGNLĐ các tỉnh Tây Bắc
bị thiệt hại do mưa lũ.
	Phong Điền, ngày  23  tháng 8  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn cơ sở các
trường MN, TH&THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số 94/SGD&ĐT-CĐN ngày 18 tháng 8 năm 2017 của Sở GD & ĐT – Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Thừa Thiên Huế về việc kêu gọi quyên góp ủng hộ CBNGNLĐ các tỉnh Tây Bắc bị thiệt hại do mưa lũ, Phòng Giáo dục & Đào tạo triển khai kêu gọi CB, GV, NV toàn ngành tham gia ủng hộ với các nội dung sau:
1. Mức vận động ủng hộ:

- Đối với CB,GV,NV: vận động ủng hộ tối thiểu 50.000 đồng/ người.
2. Thời gian vận động:

- Được triển khai đến hết ngày 30 tháng 8 năm 2017.
3. Phương thức và địa điểm nộp:
- Các đơn vị vận động bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản gửi về Công đoàn Ngành Giáo dục tỉnh Thừa Thiên Huế, số 22 Lê Lợi , thành phố Huế hoặc qua tài khoản:

+ Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Thừa Thiên Huế;

+ Số tài khoản:123000014717;

+ Ngân hàng công thương Thừa Thiên Huế.

- Ngoài ra các đơn vị báo cáo kết quả ủng hộ về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản qua (bộ phận Hoạt động ngoài giờ) trước ngày 10/9/2017 để tổng hợp.
Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường phối hợp với các Công đoàn cơ sở đơn vị triển khai thực hiện đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Sở GD&ĐT tỉnh (để báo cáo) ;
-  Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng